
AK Koutná, Slušná & Bělohlávek v.o.s. 
IČ: 275 60 937 
Kostelní 875/6, 170 00 Praha 7 
Tel.: +420-223-006-763 
Fax: +420-223-012-451 
info@counsel.cz, www.counsel.cz 
 

 

Dodatečné  informace  č. 1 dle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů 

 
Název veřejné zakázky: „Zajištění úklidových prací“ 
Číslo veřejné zakázky: VR 06/2012 
Uveřejněna: Ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem 236499  
Zadavatel: Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i., IČ: 613 88 955, se sídlem Dolejškova 2155/3, 
182 23 Praha 8 – Libeň 
 
 
I.  Zadavatel obdržel dne 7. listopadu 2012 žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám veřejné 

zakázky v níže uvedeném znění: 

„Dobrý den, paní magistro Koutná, 
Chtěl bych Vás požádat o informaci. V ZD je požadavek na nacenění generálního úklidu jehož součástí je suché i 
mokré mytí žaluzií (viz. Přiložená tabulka). 
2. Generální úklid  (tabulka č. GU1)             

položka 

doporučená 
četnost 
zadavatele doba úklidu 

četnost 
ročně 

 
nabídka 
uchazeče 

jednotková 
cena 
dle 

nabídky 
uchazeče 

cena 
celkem 
za rok  

mytí oken vč. rámů a venkovních okenních 
parapetů   2x ročně v pracovní době   

0,00 
Kč   

mytí vstupního portálu (skla, rámy; 
oboustranně) 6x ročně v pracovní době   

0,00 
Kč   

mytí stropů    1x ročně v pracovní době       

žaluzie - otření suchou cestou 
1x ročně - 
duben v pracovní době   

0,00 
Kč   

žaluzie - mytí mokrou cestou 
1x ročně - 
září v pracovní době   

0,00 
Kč   

čištění koberců extrakčně ( mokrou 
cestou) 1x ročně 

mimo pracovní 
dobu   

0,00 
Kč   

čištění čalounění nábytku extrakčně( 
mokrou cestou) - židle 0 

mimo pracovní 
dobu       

čištění čalounění nábytku extrakčně( 
mokrou cestou) - křesla 1x ročně 

mimo pracovní 
dobu   

0,00 
Kč   



AK Koutná, Slušná & Bělohlávek v.o.s.  info@counsel.cz 

[2] 

čištění čalounění nábytku extrakčně( 
mokrou cestou) 
dvojkřesla, sedačky 1x ročně 

mimo pracovní 
dobu   

0,00 
Kč   

mytí krytů světel  - místnosti, spol. 
prostory 1x ročně v pracovní době   

0,00 
Kč   

Cena celkem generální úklid           
0,00 

Kč 

*1) ceny neobsahují DPH 

Je možné zaslat informaci o celkové ploše, kterou žaluzie zabírají (aby bylo možné vyčíslit celkovou cenu). 
Předem děkuji za odpověď. 
S pozdravem a přáním hezkého dne. 
 
/identifikační údaje uchazeče/  
 
Odpověď zadavatele na otázku uchazeče:  
„Celkové počty oken se žaluziemi a jejich plochy jsou uvedeny v Příloze č. 2 k Zadávací dokumentaci v 
tabulce č. 2b1. Generální úklid - počty oken, žaluzií. Pro výpočet plochy žaluzií prosím použijte tyto 
výměry.“ 
 
 
 
II. Dne 7. 11. 2012 dále obdržel zadavatel následující dotaz: 
„Ještě bych chtěl poprosit o bližší specifikaci počtu čalouněného nábytku (aby se čísla nelišila a měla vypovídající 
hodnotu). 
V požadavcích na nacenění je uvedeno: 
čištění čalounění nábytku extrakčně( mokrou cestou) - 
židle 0 

mimo pracovní 
dobu 

čištění čalounění nábytku extrakčně( mokrou cestou) - 
křesla 1x ročně 

mimo pracovní 
dobu 

čištění čalounění nábytku extrakčně( mokrou cestou) 
dvojkřesla, sedačky 1x ročně 

mimo pracovní 
dobu 

 
Nicméně v tabulce v příloze č. 2 uvádite: 
    sedačka malá souprava křesla dvojkřesla 

6 patro   1 1 0 0 

5 patro   1 0 7 0 

4 patro   0 0 7 0 

3 patro   0 0 7 0 

2 patro   0 0 21 0 



AK Koutná, Slušná & Bělohlávek v.o.s.  info@counsel.cz 

[3] 

1 patro   1 0 44 0 

Přízemí   0 0 126 15 

Suterén   0 0 9 0 

    3 1 221 15 

 
Možná postupuji špatně nicméně se mi nedaří přiřadit uvedené počty do požadavku na nacenění. 
Předem děkuji za upřesnění (pravděpodobně se jedná pouze o nesjednocenou terminologii). 
Předem Vám děkuji a přeji hezký den.“ 
/Identifikační údaje uchazeče/ 
 
 
Odpověď zadavatele:   
1) Příloha č. 7 – Cenové formuláře, tabulka č. 3 (Generální úklid):  
a) text v tabulce č. GU1,   položka: „čištění čalounění nábytku extrakčně ( mokrou cestou) dvojkřesla, sedačky"  
se mění na znění: „ čištění čalounění nábytku extrakčně( mokrou cestou) dvojkřesla, sedačky, malá 
souprava“ 
b) text v tabulce č. GU2,   položka: čištění čalounění nábytku extrakčně( mokrou cestou) ( křesla, dvojkřesla, 
sedačky)"  
se mění na znění: „ čištění čalounění nábytku extrakčně( mokrou cestou) ( křesla, dvojkřesla, sedačky, malá 
souprava)" 
c) pro vyloučení pochybností zadavatel uvádí že čištění židlí - tabulka č. GU1, položka: čištění čalounění nábytku 
extrakčně( mokrou cestou) - židle" není součástí generálního úklidu, proto cena není v rámci minimálních 
četností zadavatelem požadována. (v tabulce je správně uvedena četnost 0), stejně tak v Příloze č. 2 – 
rozměry, plochy, specifikace -   tabulce č. 2b2 není zadavatelem v rámci generálního úklidu požadováno 
extrakční (mokrou cestou) čištění židlí, proto zde správně není uveden počet židlí.  
 
 
III.  Dále zadavatel poskytuje následující dodatečnou doplňující informaci k zadávacím podmínkám:  
Doplňující informace k Příloze č. 1 k Zadávací dokumentaci (Technická specifikace) – odst. 1.13 bod a) a 
odst. 5.1: Zadavatel stanovuje, že nákladní výtah v hlavní budově UFCH JH (zadavatele) nebude  uklízen, tj. 
nebude předmětem SÚS, pravidelného ani generálního úklidu.   
 
 
 
V Praze dne 8. 11. 2012 
 
 
 
 
Mgr. Petra Koutná, advokátka v. r. 
AK Koutná, Slušná & Bělohlávek v.o.s. 
osoba pověřená výkonem zadavatelských činností 


		2012-11-08T10:13:58+0100




